SENiCi.) DE P.R0i,  10 F.,  'MU 22-R30-22318 10:45 010435 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18139-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone:- (11) 4784-8444 1 Fax:. (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 573/2018

São Roque, 14 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de Vossa Senhoria no sentido de prestar informações sobre a aprovação da Lei
4.577, de 20/06/2016.

Tal 	solicitação 	visa 	trazer 	maior
esclarecimento a este Vereador.

Informar o nome, õ cargo, o Departamento em
que estão lotados e a data em 'que os servidores fizeram jus ao preconizado no
artigo 2°, da Lei 4.577, de 20/06/2016.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
SANDRA SCOPEL CARLINI
MD. Diretora do Departamento de Administração da Prefeitura de
São Roque.

PROTOCOLO N° CETSR 14/08/2018 - 13:35 4034/2018/sm

	Page 1